
М У Н И Ц И П АЛ ЬН О Е БЮ ДЖ Е Т Н О Е  О БЩ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е  «В.ДЖ ЕН ГУ ТА Й С КА Я
СО Ш »

368209, Республика Дагестан, Буйнакский район, с.В.Дженгутай ,ул.И.Шамиля 2.
Адрес сайта школы : http://viengutav.dagscliool.coin .xadijaschol@mail.ru

ПРИКАЗ № 115 

По МБОУ «Верхнедженгутайская СОШ» от 12.06.2020 г.

ОБ ОСОБЕННОСТЯХ 
ВЫДАЧИ МЕДАЛИ "ЗА ОСОБЫЕ УСПЕХИ В УЧЕНИИ" В 2020 ГОДУ

На основании приказа №196 Министерства просвещения Российской 
Федерации г.Москва утвержденное постановлением провительства РФ от 
10.06.2020 №842.

Приказываю:

Вручить медаль «За особые успехи в учении», завершившему обучение по 
образовательной программе среднего общего образования и имеющего 
итоговые отметки «отлично» по всем учебным предметам, изучавшимся в 
соответствии с учебным планом ученику 11 класса Абубакарову Каирбеку 
Мухтаровичу.

/Меджидова С.Г./

http://viengutav.dagscliool.coin
mailto:xadijaschol@mail.ru

